
این شرایط دیگر وجود ندارد. این به 
قانون مدار بودن حوزه مدیریت شهری 
یعنی پاسخگو بودن منطقی شهردار 
نسبت به شورای شهر و بالعکس و جایگاه 

مرجع صدور حکم کمک می کند.«
معاون وزیر کشور با تأکید بر اینکه یکی 
از شیوه های متداول در دنیا انتخاب 
شهرداران توسط مردم است، ادامه 
و  ه  نتخاب کنند ا شهر  ی  ا شور «  : د ا د

پیشنهاددهنده شهردار است. 
۲۰۰ هزار نفر اباغ  در شهرهای زیر 
شهردار توسط استاندار امضا می شود 
و در شهرهای بالای 200 هزار نفر هم 
توسط وزیر کشور که همه این موارد 
مورد بازنگری قرار گرفت، البته تا زمانی 
که قرار بود انتخابات شوراها ۳۰ خرداد 

ماه باشد. یکی از شیوه هایی که در حوزه 
بین الملل مورد استفاده قرار می گیرد 
انتخاب شهردار توسط مردم است که 
آن را هم دنبال کردیم اما از آنجا که نیاز 
بود قانونی که گذرانده می شود، شش 
ماه قبل از ۳۰ خرداد باشد که به خاطر 

کمبود وقت فرصتش مهیا نشد.« نصرتی 
با توجه به افزایش دوره شوراها گفت: 
»با توجه به ده و نیم ماهی که به عمر 
شوراها اضافه شده است، این قابلیت 
وجود دارد که مجدداً این طرح یعنی 
انتخاب شهرداران توسط مردم به صورت 

 به گفته دکتر علیرضا اسماعیلی، کارشناس 
حوزه حمل و نقل و ترافیک و استاد دانشگاه 
بر اساس آمارهای موجود، تهران 9 میلیون 
نفر جمعیت دارد که به این تعداد دو میلیون 
نفر شناور هم در طول روز اضافه شده و به 
رقم 11 میلیون می رسد. عاوه بر این رقم، 
حدود دو تا سه میلیون تبعه خارجی و 
مهاجر که اغلب افغانستانی هستند، در 
شهر تردد دارند. شهری با چنین ترکیب 
جمعیتی، طبیعی است که حجم بزرگی 
هم ترافیک غیرقابل کنترل داشته باشد، 
همچنین آلودگی هوا به معضلی همیشگی 

به موازات ترافیک اضافه شده است.
 

مهاجرت معکوس، راه برون رفت از 
ترافیک

حالا برابر آمارها تقریباً حدود ۴ میلیون 

خودرو در تهران به طور ثابت وجود دارد که 
این عدد تخمینی است. یک تا دو میلیون 
خودرو هم به نوعی غیرتهرانی هستند که 
در تهران کارهای خدماتی مثل مسافرکشی 
انجام می دهند یا برای کار از اطراف تهران 

وارد شهر می شوند.
اسماعیلی معتقد است که مهاجرت 
باید معکوس شود: »ابتدا باید مهاجرت 
جمعیت را معکوس کنیم و سیل مهاجرت 
به تهران را مدیریت کنیم. البته نباید 
این موضوع را هم نادیده بگیریم که 
تهران جذابیت هایی دارد که روز به روز 
در حال افزایش است، بهترین مراکز 
درمانی و بهترین دانشگاه ها در تهران 
قرار دارند، همچنین مکان خوبی برای 
سرمایه گذاری های ملکی است، خاصه 
هر آنچه که شما فکر   کنید در تهران 

وجود دارد. در صورتی که همین امکانات 
می تواند در شهرهای دیگر هم وجود داشته 
باشد. این قبیل اتفاقات، در سطح کان 
باید مدیریت شوند. باید شهرهای دیگر را 
هم مثل تهران، زنده تر کرد. چه ضرورتی 
دارد دو صنعت بزرگ یا غول خودروسازی 
ایران مثل سایپا و ایران خودرو در تهران 
باشند؟ فقط همین دو شرکت با جمعیتی 
قابل توجه می توانند از آمار جمعیتی تهران 
بکاهند. کارخانجاتی از این دست هم در 

بحث آلودگی هوا و هم ترافیک چه در 
داخل تهران و چه در حاشیه تهران تأثیرات 
بسزایی دارند. به راحتی می توان این قبیل 
کارخانجات را جابه جا کرد. تا زمانی که 
این اقدامات عملیاتی نشود، اضافه کردن 
پلیس و دوربین نمی تواند مشکل ترافیک 

را حل کند.«
 تجربه دنیا در کاهش ترافیک شهرهای 

بزرگ
تأثیرگذارترین  و  اصلی ترین  از  یکی 
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تشویق به 
دوچرخه سواری 

در تمامی 
گروه های 

سنی از پیر تا 
خردسال باعث 

شده در خیلی 
از خیابان ها 

ببینیم که 
دوچرخه سواری 
رایج است و این 

امر در کاهش 
ترافیک شهری 

کمک شایانی 
می کند. اگر در 

شهرهای کشور ما 
هم چنین توازنی 

وجود داشته 
باشد، مشکلات 
ترافیکی از میان 
برداشته می شود

شهردار به فوق 
تخصص نیاز دارد 

نه یک تخصص، 
بنابراین هر فردی 

نباید شهردار 
شود. همان طور 

که اگر کسی در 
حوزه آموزش 

تخصص ندارد 
نباید معاون وزیر 
آموزش و پرورش 
باشد. شهرداری 

ارگانی است با 
400 نوع وظیفه 

 تخصصی
 بنابراین باید 
برای انتخاب 

شهردار تعصب 
بیشتری به خرج 
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ن
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ی
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مهساقویقلب
خبرنگار

گزارشخبری

هرچهبهروزهایپایانیسالنزدیکمیشویم،حجمترافیکهمکلافهکنندهترمیشود.
موضوعترافیکتهرانبهمعضلیتبدیلشدهکهانگارراهگریزیازآننیست.سالهاست
کهجمعیتتماماستانهابهسویتهرانروانهمیشوند.جذابیتهایکاذباینکلانشهر
درکنارمسائلفرهنگیازجملهاینعواملهستند.تهراننشینبودن،متأسفانهبهعنوان
یکمنزلتشناختهمیشود،همچنینبسیاریازخدماتآموزشیودرمانیهمدرتهران
متمرکزهستند.تهرانحتیبرایدستفروشیومسافرکشیهمشهرجذابیاست،بماند
کهتکدیگریهمطرفدارانخاصخودرادراینشهرکلانبهخوداختصاصدادهاست.
دردنیابرایحلمعضلاتکلانشهرها،برنامهریزهاسعیمیکنند،مهاجرترامعکوسکنند،
بهتهرانمراجعه امااینجااوضاعفرقمیکند،چراکهحتیمردمازاطراف،روزهابرایکار

وشبهارادرخارجشهربیتوتهمیکنند.

سمیهافشینفر
خبرنگار

گزارشخبری

اخبار

نرخدیهسال۱۴۰۴اعلامشد
مرکزرسانهقوهقضائیه- به موجب اباغ بخشنامه رئیس قوه 
قضائیه به تمامی واحد های قضایی و دادسرا های سراسر کشور 
و با توجه به بررسی های به عمل آمده و در راستای اجرای 
ماده ۵۴۹ قانون مجازات اسامی، مصوب سال ۱۳۹۲، قیمت 
دیه کامل در ماه های غیر حرام از ابتدای سال ۱۴۰۴ مبلغ ۱۶ 

میلیارد ریال تعیین شد.

دولتباصدورگواهینامهموتورسیکلت
برایبانوانموافقاست

ایلنا-زهرا بهروزآذر، معاون امور زنان رئیس جمهوری گفت: 
»درحال حاضر شاهد هستیم که بانوان از موتورسیکلت استفاده 
می کنند و دولت موافق صدور گواهینامه برای بانوان است. 
بانوان توانایی خلبانی هواپیما را دارند، موتورسیکلت چه اشکالی 

می تواند ایجاد کند؟«
بهروزآذر در جلسه ای با حضور معاون صنایع عمومی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت گفت: »ما به دنبال ایجاد یک مدل 
یکپارچه ملی برای اکوسیستم کسب وکار زنان هستیم تا بتوانیم 
از توانمندی های آنان به درستی استفاده کنیم. سال هاست که 
زنان بویژه دختران در دانشگاه ها حضور فعالی دارند، اما بیکاری 
در میان آنان رو به افزایش است و ما باید راهی برای هدایت این 
پتانسیل به بخش خصوصی پیدا کنیم.« وی به مشکاتی که زنان 
در دستیابی به منابع اولیه و تسهیات مواجه هستند اشاره 
کرد و افزود: »در حوزه صنایع دستی، زنان با مشکات زیادی در 
تأمین مواد اولیه مواجهند و این مسأله باید حل شود تا بتوانند 

کسب وکارهای خود را توسعه دهند.«
 

بازماندگیازتحصیلخشنترینبیعدالتی
ایسنا- علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهوری گفت: »حل 
آسیب های اجتماعی، ظرفیت های اجتماعی است. استفاده از 
ظرفیت های اجتماعی بزرگترین دارو و درمان برای آسیب های 
اجتماعی است. اصلی ترین سرمایه گذاری که هر نظامی باید 
انجام دهد، مسأله کودک است، زیرا کودک چند دهه خواهد 
زیست و سه نسل آینده یک جامعه را کودکان تشکیل می دهند.« 
وی افزود: »بازماندگی از تحصیل شاید یکی از خشن ترین نوع 
بی عدالتی باشد. هرکسی در دوره تاریخی خود به درستی کامیاب 
نشود، نارسایی هایی به دنبال خواهد داشت. مسأله دیگر آموزش 
است؛ اکنون هیچ جامعه ای بدون نیروهای آموزش دیده و ماهر 
خوشبخت نشده است. جهت گیری آموزش از وظایف دولت ها و 
نهادهای مدنی است. متأسفانه مسئولیت اجتماعی در سال های 
گذشته به ابزار باج دادن در گروه های فشار تبدیل شده است. 

متأسفانه ارزش های بهزیستی در جامعه شناخته نشده است.«
 

رفعمشکلمسکنایثارگران
درقم،بوشهرویزد

ایران-سعید اوحدی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در 
برنامه تلویزیونی صف اول گفت: »این نوید را خدمت مردم 
کشورمان و جامعه ایثارگری می دهم که در استان های قم، 
بوشهر و یزد ۱۰۰ درصد، مشکل زمین برای جامعه ایثارگری و 
جانبازان بالای ۲۵ درصد حل شد.« وی با اشاره به تفاهمنامه 
مسکن با وزارت راه و شهرسازی افزود: »در طول این ۷ ماه 
خداوند توفیق داد که ۳۰ هزار قطعه زمین را در ۹ استان واگذار 
کردیم، کمیته ای به عنوان کمیته نظارت بر این تفاهمنامه 
تشکیل شد که توسط خانم صادق، وزیر راه و شهرسازی به 

رسید.« امضا 
 

۲۰درصدکودکاندنیا
دسترسیبهآموزشندارند

ایران- سیدجواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی کشور در 
مراسم بهره برداری از پروژه بازسازی و راه اندازی مجتمع تخصصی 
آموزشی کودکان »دانستان« با اشاره به اینکه۲۰ درصد کودکان 
دنیا، دسترسی به آموزش ندارند، گفت: »آموزش نباید موجب 
تعدی به سایر حقوق کودکان شود. یکی از حقوق اصلی کودک، 
حق کودکی کردن است.  آموزش در ایران حق کودکی کردن 
را از کودکان ما می ستاند و این بزرگترین مشکل آموزش در 
نظام کودک است. طی چهار سال گذشته، عضو فعال انجمن 
علمی حقوق کودک بودم. اگرچه کودکان دارای حقوق مختلفی 
هستند، اما اساسی ترین حق کودک آموزش است. امروز با 
پدیده ای در دنیا به عنوان فقر آموزشی مواجهیم. فقر آموزشی 
شاخص های مختلفی دارد، اما یک شاخص آن، حق دسترسی 

به آموزش است.«
 

تمدیداعتباربیمههایسلامت
وروستاییانتاپایانفروردین

مهر-جمشید شایانفر مدیرکل بیمه گری و جذب منابع 
سازمان بیمه سامت گفت: »مشمولان بیمه روستایی و 
بیمه سامت همگانی تا پایان فروردین ۱۴۰۴ بدون دغدغه 
از خدمات بیمه ای بهره مند خواهند شد. طبق اعام این 
سازمان، حدود ۲۰ میلیون نفر از روستاییان و همچنین ۸ تا 
۹ میلیون نفر از مشمولین بیمه سامت همگانی که در پنج 
دهک اول درآمدی قرار دارند، در ایام تعطیات نوروز بدون 
هیچ مشکلی می توانند از خدمات بیمه ای خود استفاده 
کنند.« به گفته شایانفر افرادی که بیمه آنها به صورت سالانه 
و در تاریخ های مختلف به پایان می رسد، می توانند از طریق 
دفاتر پیشخوان دولت که در ایام تعطیات نوروزی کشیک 
دارند، یا با مراجعه به سامانه شهروندی سازمان بیمه سامت 
به نشانی bimehsalamatiranian.ir نسبت به تمدید 

بیمه خود اقدام کنند.

تداومخدماتمراکزدیالیزطرفقرارداد
تأمیناجتماعی

ایران-داریوش پناهی زاده، مدیرکل درمان غیرمستقیم سازمان 
تأمین اجتماعی با رد برخی شبهات مطرح شده مبنی بر توقف 
ارائه خدمات دیالیز در مراکز طرف قرارداد این سازمان، از تداوم 
این خدمات خبر داد و گفت: »به رغم طرح برخی شبهات در 
فضای رسانه ای مبنی بر تأخیر در پرداخت مطالبات مراکز دیالیز 
طرف قرارداد سازمان تأمین اجتماعی یا لغو قرارداد آنها، مطالبات 
مراکز دیالیز طرف قرارداد وابسته به دانشگاه های علوم پزشکی 
کشور تا پایان آذرماه پرداخت شده است. همچنین مطالبات 
مؤسسات دیالیز خصوصی و خیریه نیز تا پایان تیرماه سال جاری 
تأدیه شده و متعاقباً با تأمین نقدینگی لازم، بقیه مطالبات این 

مراکز نیز پرداخت خواهد شد.«

 سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه ۱۸ ورودی اصلی به شهر تهران داریم، می گوید:»در روزهای پایانی سال 
که از دهه سوم بهمن ماه شروع می شود، بار ورودی بخش های غربی تهران 
سنگین تر از بخش های دیگر و به صورت پیوسته است. از اکثر شهرهای کشور 
در این روزها به تهران وارد می شوند. باید زیرساخت های مدیریت هوشمند 

ترافیک افزایش پیدا کند.«
به گفته او، ۱۶ درصد خودروهای پاک شده در کشور مربوط به تهران است. 
۱۰۷۰ کیلومتر بزرگراه، ۱۵۵۹ کیلومتر معابر و ۵۸۹۰ تقاطع در شهر تهران وجود 
دارد و در کل به صورت روزانه ۲۱ میلیون سفر در این کانشهر انجام می شود. 
موسوی پور معتقد است:»افزایش آگاهی های مردمی و اطاع رسانی از طریق 
رسانه ها و فضای مجازی در حوزه ترافیک اثرگذاری بالایی دارد، به همین خاطر در 
جهت خدمات رسانی در حوزه ترافیک به مردم، امسال مرکز جامع اطاع رسانی 
برخط بهره برداری شد. اصاح هندسی و اعمال قانون، عناصر اساسی در کنترل 
ترافیک به شمار می روند که در مورد آخر هم بیش از ۲۰ میلیون اعمال قانون 
در سال  جاری انجام شده است.« او درباره ترافیک شب های پایان سال توضیح 
می دهد:»در طرح نوروزی که از ۲۵ اسفند   آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ماه ادامه 
دارد، ۵۰ نقطه تهران با دوربین های لیزری رصد شده و ۸ تیم با دوربین پرتابل، 
ترافیک تهران را کنترل می کنند و ۱۰۲۰ تیم در سراسر شهر فعال هستند و هر 
راننده ای که در این روزها تخلف حادثه ساز مرتکب شود، خودرو او تا آخر نوروز 

می شود.« ضبط 

تهران،شهریبا۲۱میلیونسفرروزانه

برش

ترافیک سنگین تهران با 21 میلیون سفر روزانه
»ایران«ازافزایشترددخودروهادرروزهایپایانیسالگزارشمیدهد

کوتاه بودن عمر شهرداران در برخی از 
شهرها نکته ای بود که مسعود نصرتی 
معاون عمران و توسعه امور شهری و 
روستایی وزیر کشور و رئیس سازمان 
نشست  در  دهیاری ها  و  شهرداری ها 
خبری دیروز به آن اشاره کرد. اوگفت: 
»براساس گزارش های دریافتی متوسط 
دوران مدیریت برخی از شهرداران به 
دو سال هم نمی رسد.« معاون وزیر 
کشور با اذعان به اینکه عدد و ارقام 
در شهرداری های کشور ۲۰ درصد بالاتر 
از بودجه کل دولت است، در پاسخ به 
سؤال »ایران« مبنی بر اینکه چه اقداماتی 
برای ثبات مدیریت شهری انجام شده 
است، گفت: »وقت زیادی صرف شد. 
با جزئیات، حداقل دو دوره شورا مورد 
بررسی قرار گرفت که ماحصل آن دو 
دفترچه است که درآن همه ۱۴۵۰ شهر 
کشور، مشخصات و مختصات مدیریت 
ج شده است. حالا  شهری در آن در
می دانیم که شهردار چه روزی آمده و چه 
روزی رفته است و با این مستندات تهیه 
شده موضوع را در حوزه ریاست جمهوری، 
دولت و مجلس پیگیری کرده ایم. چیزی 
که امروز به دست آمده این است؛ 
شرایط طرح سؤال، استیضاح و برکناری 
شهرداران با قانونی که گذرانده شد 
نسبت به گذشته خیلی متفاوت است. 
یعنی دیگر شرایط به این صورت نیست 
که مثاً شب تعدادی از دوستان شورا 
به نتیجه برسند و شما ببینید که صبح 
آن روز شهردار جابه جا شده است، 

ترافیک،  برای حل مسأله  راهکارها 
می تواند استفاده از تجربیات سایر کشورها 
باشد. یکی از کشورهایی که در کنترل 
ترافیک با تقسیم منزلت شهرها موفق 
عمل کرده، آلمان است. به گفته این 
استاد دانشگاه، نمی توان گفت مونیخ، 
هامبورگ، برلین یا هانوفر کدامیک 
مهم ترین شهر یا حتی زیباترین شهر 
آلمان هستند. هریک به نوعی عظمت 
و شکوه و زیبایی دارند. حتی برلین 
به عنوان پایتخت آلمان چندان وجه 
تمایزی به بهانه های سیاسی با سایرین 
ندارد. با این کار جمعیت هم به درستی 
تقسیم شده و هیچ شهروندی با زندگی 
کردن در پایتخت، منزلت یا امکانات 
بالاتری نسبت به شهروندان سایر شهرها 
ندارد و هیچ یک بر دیگری ارجحیت 
ترکیه هم همین طور،  ندارد. کشور 
استانبول و آنکارا چندان تفاوتی از نظر 
امکانات با یکدیگر ندارند، البته این 
موضوع را هم باید درنظر گرفت که در 
بیشتر کشورهای پیشرفته عاوه بر اینکه 
حمل و نقل عمومی از جمله اتوبوس، 
مترو و تراموا یا مونوریل به میزان کافی 
وجود دارد، با این حال باز هم همواره 
در حال تقویت سیستم های حمل و نقلی 
هستند. تشویق به دوچرخه سواری در 
تمامی گروه های سنی از پیر تا خردسال 
باعث شده در خیلی از خیابان ها ببینیم 
که دوچرخه سواری رایج است و این امر 
در کاهش ترافیک شهری کمک شایانی 
می کند. اگر در شهرهای کشور ما هم 
چنین توازنی وجود داشته باشد، مشکات 

ترافیکی از میان برداشته می شود.
 

پایتخت تا آخر اسفند آرام آرام قفل 
می شود

روزهای آخر اسفندماه برای تهرانی ها در 
حالی سپری می شود که بیشتر خیابان ها 
و شریان های اصلی و بزرگراهی تقریباً قفل 
شده اند، در این چند روز باقی مانده نه 
می توان عرض خیابان ها را زیاد کرد و نه به 
یکباره حجم زیادی از وسایل نقلیه عمومی 
را افزایش داد. دکتر اسماعیلی مؤثرترین 
راه برای کاهش این حجم انبوه را حضور 
بیشتر پلیس می داند و توصیه می کند: 
»مهم ترین راه باقیمانده در این روزهای 
پایانی اسفند ماه این است که پلیس 
از نیروی کمکی سایر واحدها استفاده 
کند و معابر اصلی و نقطه های اتصال را 
پوشش دهد تا گره ترافیکی ایجاد نشود. 
همچنین موتورهای پلیس با چراغ گردان 
برای ایجاد امنیت روانی بیشتر باید در همه 
چهارراه ها استقرار یابند تا با این روش 
سنتی بتوان فعاً اوضاع را مدیریت کرد. 
با این کار می توان حدود 20 تا 30 درصد 
مؤثر عمل کرد. جلوگیری از توقف های 
دوبله و خاف هایی که منجر به افزایش 
ترافیک می شود نیز باید بیشتر از قبل 
مدنظر پلیس باشد. البته در کنار این 
موارد، شهرداری هم می تواند طرح های 
تشویقی با کاهش قیمت مترو و اتوبوس به 
مردم ارائه دهد تا مردم به سمت استفاده 
از حمل و نقل عمومی به جای خودروهای 

شخصی بروند.«
او شناورکردن ساعات کاری ادارات را هم در 
کاهش ترافیک مؤثر می داند و می افزاید: 
»در روزهای پایانی سال باید ساعت آغاز 
به کار ادارات و مدارس و صنف های مختلف 
متفاوت باشد تا ترافیک در ساعات پیک 

کاهش پیدا کند.«
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هر کسی نباید شهردار شود

مستقیم با پایلوت بودن ۳۱ مرکز استان 
مجدد در مجلس شورای اسامی مطرح 
شود. اما باید همفکری کنیم که آیا این 
کار را دنبال کنیم؟ استقبال از آن چه اندازه 
است و آیا شرایط برای آن مهیا هست؟ 
این موارد موضوعاتی است که وجود دارد 
اما برای احراز صاحیت شهرداران هم 

زمان زیادی را اختصاص داده ایم.« 
وی افزود: »به اعتقاد من اگر شهردار 
با یک منطق و آیین نامه مشخص به 
درستی انتخاب شود، مشکات کمتر 
خواهد شد. معتقد هستیم شهردار به 
فوق تخصص نیاز دارد نه یک تخصص، 
بنابراین هر فردی نباید شهردار شود. 
همان طور که اگر کسی در حوزه آموزش 
تخصص ندارد، نباید معاون وزیر آموزش 
و پرورش باشد. شهرداری ارگانی است با 
۴۰۰ نوع وظیفه تخصصی، بنابراین باید 
برای انتخاب شهردار تعصب بیشتری به 
خرج دهیم تا فردی متخصص و باتجربه 
به عنوان شهردارمنصوب شود، چرا که 
باید شهر، درآمد و هزینه هایش را به 
دستان متخصصش بسپاریم. البته این 
موارد مورد وثوق مجلس شورای اسامی 
هم بود و بخشی از آن را هم نمایندگان 
محترم مجلس به قانون تبدیل کردند و 
تصویب شد. ما نیز در آیین نامه بازنگری 

می کنیم. 
تا شهرداران  مقدمات فراهم شده 
باتجربه و متخصص به فراخور هر شهر با 
شهرداری های درجه یک تا دوازده ای که 
داریم با توجه به ظرفیت و درجه شان 
اظهار  پایان  در  انتخاب شوند.« وی 
امیدواری کرد: »اگر این اقدامات درست 
صورت بگیرد، شاهد افزایش قدرت 
پاسخگویی به مطالبات مردمی خواهیم 
بود و امور مدیریت شهری منطقی تر 
پیش می رود و امیدواریم شاهد افزایش 

ثبات مدیریت شهرها باشیم.«

نصرتی گفت:» در حوزه حمل ونقل عمومی کشور به خصوص در مراکز 
استان ها با حمایت وزیر کشور، ۳۰۳ میلیون دلار پیش پرداخت خرید واگن 
برای کانشهرها به نتیجه رسید و امید است این کار با موفقیت ادامه یابد و 
شهرهایی که متروی آنها آماده است و نیاز به واگن دارند به آنها واگن داده 
می شود.« رئیس سازمان شهرداری های کشور افزود: »برای خرید اتوبوس 
از طریق اوراق مشارکت ۳۰ همت مجوزهایش اخذ شده وتا ۲۸ اسفندماه 

نهایی می شود و در بهار سال آینده نتایج آن مشخص می شود.«

برش

 اخذ مجوز برای خرید اتوبوس از اوراق مشارکت


